
ZARZĄDZENIE NR VII/103/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/102/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 maja 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/102/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 maja 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/103/2017 z dn. 9.05.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 28 338,001 731 219,26 1 759 557,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 338,00 251 248,00222 910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 900,00 28 338,00 45 238,00

Urząd Miejski Orzesze 16 900,00 28 338,00 45 238,00

74 298 355,77 74 326 693,7728 338,00Razem:

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 969 389,00 6 958 078,00 5 156 643,006 754 154,00 33 806,00 0,00 11 311,0011 311,00170 118,00 0,00 0,00 0,00 0,001 597 511,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 969 389,00

13 922,00

-13 922,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

0,00

0,00

6 958 078,00

13 922,00

-13 922,00

6 754 154,00

13 922,00

-13 922,00

5 142 721,00

0,00

-13 922,00

1 611 433,00

13 922,00

0,00

33 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

11 311,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

272 094,00

Urzędy wojewódzkie

272 094,00 250 243,00272 094,00 21 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 069,00

1 069,00

272 094,00 272 094,00

1 069,00

-1 069,00

272 094,00

1 069,00

-1 069,00

249 174,00

0,00

-1 069,00

22 920,00

1 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 070 305,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 070 305,00 4 906 400,006 052 187,00 1 145 787,00 0,00 18 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 118,00

0,00

0,00-12 853,00

12 853,00

6 070 305,00 6 070 305,00

12 853,00

-12 853,00

6 052 187,00

12 853,00

-12 853,00

4 893 547,00

0,00

-12 853,00

1 158 640,00

12 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

868 838,14 681 833,14 298 851,00585 222,14 60 111,00 0,00 187 005,00187 005,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 371,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 868 838,14

275,00

-275,00 0,00

0,00

0,0036 500,00

0,00

0,00

681 833,14

275,00

-275,00

585 222,14

275,00

-275,00

298 576,00

0,00

-275,00

286 646,14

275,00

0,00

60 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 005,00

0,00

0,00

187 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

286 133,00

Straż gminna (miejska)

286 133,00 237 851,00284 633,00 46 782,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-275,00

275,00

286 133,00 286 133,00

275,00

-275,00

284 633,00

275,00

-275,00

237 576,00

0,00

-275,00

47 057,00

275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 025 767,97 2 880 767,97 675 959,002 542 452,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 866 493,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 017 491,97

0,00

-8 276,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 872 491,97

0,00

-8 276,00

2 534 176,00

0,00

-8 276,00

675 959,00

0,00

0,00

1 858 217,00

0,00

-8 276,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

798 996,68

Przedszkola

798 996,68 0,00645 100,00 645 100,00 153 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 276,00

0,00

790 720,68 790 720,68

0,00

-8 276,00

636 824,00

0,00

-8 276,00

0,00

0,00

0,00

636 824,00

0,00

-8 276,00

153 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

16 655 986,00 15 546 514,00 484 388,43551 658,08 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0014 963 499,92 0,00 0,00 0,00 0,0067 269,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 655 986,00

1 189,65

-1 189,65 0,00

0,00

0,0014 963 499,92

0,00

0,00

15 546 514,00

1 189,65

-1 189,65

551 658,08

1 189,65

-1 189,65

484 078,08

439,65

-750,00

67 580,00

750,00

-439,65

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

10 852 254,00

Świadczenie wychowawcze

10 852 254,00 149 703,80174 603,80 24 900,00 0,00 10 677 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 677 650,20

0,00

0,00-750,00

750,00

10 852 254,00 10 852 254,00

750,00

-750,00

174 603,80

750,00

-750,00

148 953,80

0,00

-750,00

25 650,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 654 239,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 654 239,00 334 019,63376 389,28 42 369,65 0,00 4 277 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 277 849,72

0,00

0,00-439,65

439,65

4 654 239,00 4 654 239,00

439,65

-439,65

376 389,28

439,65

-439,65

334 459,28

439,65

0,00

41 930,00

0,00

-439,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 111 649,00 4 615 379,00 304 200,003 958 029,00 657 350,00 0,00 1 496 270,001 496 270,000,00 0,00 0,00 359 000,00 0,003 653 829,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 111 649,00

960,00

-960,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 615 379,00

960,00

-960,00

3 958 029,00

960,00

-960,00

303 240,00

0,00

-960,00

3 654 789,00

960,00

0,00

657 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 496 270,00

0,00

0,00

1 496 270,00

0,00

0,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90002

2 925 869,00

Gospodarka odpadami

2 625 869,00 304 200,002 625 869,00 2 321 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-960,00

960,00

2 925 869,00 2 625 869,00

960,00

-960,00

2 625 869,00

960,00

-960,00

303 240,00

0,00

-960,00

2 322 629,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 217 613,83 41 550 650,19 17 660 855,32 7 087 641,61 10 573 213,71 8 049 197,00 15 429 281,90 8 666 963,648 666 963,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-24 622,65

16 346,65
50 209 337,83 41 542 374,19

16 346,65
-24 622,65

17 652 579,32
16 346,65

-24 622,65

7 072 174,26
439,65

-15 907,00

10 580 405,06
15 907,00
-8 715,65

8 049 197,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 666 963,64
0,00
0,00

8 666 963,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków MOPS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

2 694 153,00 2 694 153,00 811 715,001 889 501,00 0,00 0,00 0,000,00804 652,00 0,00 0,00 0,00 0,001 077 786,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 722 491,00

28 338,00

0,00 0,00

0,00

0,00832 990,00

28 338,00

0,00

2 722 491,00

28 338,00

0,00

1 889 501,00

0,00

0,00

811 715,00

0,00

0,00

1 077 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

958 355,00

Ośrodki pomocy społecznej

958 355,00 811 715,00924 255,00 112 540,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 438,00

28 338,00

0,000,00

28 338,00

986 693,00 986 693,00

28 338,00

0,00

924 255,00

0,00

0,00

811 715,00

0,00

0,00

112 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 884 650,00 2 884 650,00 2 003 180,00 914 806,00 1 088 374,00 0,00 881 470,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

909 808,00
28 338,00

0,000,00
28 338,00

2 912 988,00 2 912 988,00
28 338,00

0,00

2 003 180,00
0,00
0,00

914 806,00
0,00
0,00

1 088 374,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 597 243,00 1 590 243,00 1 374 814,001 587 243,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 429,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 597 243,00

13 297,00

-13 297,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 590 243,00

13 297,00

-13 297,00

1 587 243,00

13 297,00

-13 297,00

1 374 814,00

13 297,00

-13 297,00

212 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 110 452,00

Szkoły podstawowe

1 103 452,00 961 313,001 100 452,00 139 139,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-13 297,00

0,00

1 097 155,00 1 090 155,00

0,00

-13 297,00

1 087 155,00

0,00

-13 297,00

948 016,00

0,00

-13 297,00

139 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

24 952,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

24 952,00 24 452,0024 952,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 297,00

38 249,00 38 249,00

13 297,00

0,00

38 249,00

13 297,00

0,00

37 749,00

13 297,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 698 542,00 1 691 542,00 1 688 542,00 1 432 435,00 256 107,00 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-13 297,00

13 297,00
1 698 542,00 1 691 542,00

13 297,00
-13 297,00

1 688 542,00
13 297,00

-13 297,00

1 432 435,00
13 297,00

-13 297,00

256 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków SP10 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 653 619,30 1 632 141,00 1 276 980,001 629 141,00 0,00 0,00 21 478,3021 478,303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00352 161,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 661 895,30

8 276,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 640 417,00

8 276,00

0,00

1 637 417,00

8 276,00

0,00

1 276 980,00

0,00

0,00

360 437,00

8 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

301 153,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

301 153,00 279 927,00301 153,00 21 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 276,00

309 429,00 309 429,00

8 276,00

0,00

309 429,00

8 276,00

0,00

279 927,00

0,00

0,00

29 502,00

8 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 734 752,30 1 713 274,00 1 710 274,00 1 355 287,00 354 987,00 0,00 3 000,00 21 478,3021 478,300,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

8 276,00
1 743 028,30 1 721 550,00

8 276,00
0,00

1 718 550,00
8 276,00

0,00

1 355 287,00
0,00
0,00

363 263,00
8 276,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

4 017 491,97 2 872 491,97 675 959,002 534 176,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 858 217,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 944 897,97

0,00

-72 594,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 799 897,97

0,00

-72 594,00

2 461 582,00

0,00

-72 594,00

675 959,00

0,00

0,00

1 785 623,00

0,00

-72 594,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 087 145,00

Szkoły podstawowe

387 145,00 0,00387 145,00 387 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 460,00

0,00

1 084 685,00 384 685,00

0,00

-2 460,00

384 685,00

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

384 685,00

0,00

-2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

790 720,68

Przedszkola

790 720,68 0,00636 824,00 636 824,00 153 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 134,00

0,00

720 586,68 720 586,68

0,00

-70 134,00

566 690,00

0,00

-70 134,00

0,00

0,00

0,00

566 690,00

0,00

-70 134,00

153 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 209 337,83 41 542 374,19 17 652 579,32 7 072 174,26 10 580 405,06 8 049 197,00 15 429 281,90 8 666 963,648 666 963,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-72 594,00

0,00
50 136 743,83 41 469 780,19

0,00
-72 594,00

17 579 985,32
0,00

-72 594,00

7 072 174,26
0,00
0,00

10 507 811,06
0,00

-72 594,00

8 049 197,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 666 963,64
0,00
0,00

8 666 963,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków P7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

763 702,14 731 613,00 579 838,00730 092,00 0,00 0,00 32 089,1432 089,141 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 254,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 775 042,14

11 340,00

0,00 0,00

0,00

0,001 521,00

0,00

0,00

742 953,00

11 340,00

0,00

741 432,00

11 340,00

0,00

579 838,00

0,00

0,00

161 594,00

11 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

616 398,14

Przedszkola

588 809,00 504 109,00587 288,00 83 179,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 27 589,14 27 589,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 521,00

0,00

0,000,00

11 340,00

627 738,14 600 149,00

11 340,00

0,00

598 628,00

11 340,00

0,00

504 109,00

0,00

0,00

94 519,00

11 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

763 702,14 731 613,00 730 092,00 579 838,00 150 254,00 0,00 1 521,00 32 089,1432 089,140,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 521,00
0,00
0,000,00

11 340,00
775 042,14 742 953,00

11 340,00
0,00

741 432,00
11 340,00

0,00

579 838,00
0,00
0,00

161 594,00
11 340,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 873 876,43 1 846 293,00 1 546 650,001 843 293,00 0,00 0,00 27 583,4327 583,433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00296 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 876 336,43

2 460,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 848 753,00

2 460,00

0,00

1 845 753,00

2 460,00

0,00

1 546 650,00

0,00

0,00

299 103,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 365 586,43

Szkoły podstawowe

1 338 003,00 1 175 920,001 335 003,00 159 083,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 583,43 27 583,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

2 460,00

1 368 046,43 1 340 463,00

2 460,00

0,00

1 337 463,00

2 460,00

0,00

1 175 920,00

0,00

0,00

161 543,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 992 710,43 1 965 127,00 1 962 127,00 1 618 838,00 343 289,00 0,00 3 000,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

2 460,00
1 995 170,43 1 967 587,00

2 460,00
0,00

1 964 587,00
2 460,00

0,00

1 618 838,00
0,00
0,00

345 749,00
2 460,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/103/2017 z dn. 09.05.2017r. Plan wydatków P2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 012 255,00 1 012 255,00 823 343,001 011 255,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 912,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 071 049,00

58 794,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 071 049,00

58 794,00

0,00

1 070 049,00

58 794,00

0,00

823 343,00

0,00

0,00

246 706,00

58 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

854 327,00

Przedszkola

854 327,00 754 890,00853 327,00 98 437,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

58 794,00

913 121,00 913 121,00

58 794,00

0,00

912 121,00

58 794,00

0,00

754 890,00

0,00

0,00

157 231,00

58 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 012 255,00 1 012 255,00 1 011 255,00 823 343,00 187 912,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

58 794,00
1 071 049,00 1 071 049,00

58 794,00
0,00

1 070 049,00
58 794,00

0,00

823 343,00
0,00
0,00

246 706,00
58 794,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C76E34B6-97EC-4290-A1BF-77E34AD2CF4C. Przyjęty Strona 11




